
 
 

Zarządzenie Nr 2/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 8 stycznia 2024 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 roku 

dotyczącego zasad zatrudniania, awansowania i polityki kadrowej pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art.112 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm. ) oraz § 95 i 101 Statutu 

Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 roku w sprawie zasad 

zatrudniania, awansowania i polityki kadrowej pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 nadaje się nowe brzmienie ustępowi 8:  

8. W sytuacji rezygnacji wybranego do rekomendacji kandydata, komisja 

rekrutacyjna podejmuje decyzję o przestawieniu Rektorowi rekomendacji dla 

kolejnego kandydata z listy rankingowej sporządzonej w tym postępowaniu 

konkursowym albo o nierozstrzygnięciu konkursu.  

2) w § 4 dotychczasowe ustępy o numerach 8 i 9 otrzymują numery 9 i 10.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kraków, dnia 8 stycznia 2024 roku 

  

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


